关于第十届全国地震工程学术会议盲算竞赛
试验数据使用的协议

甲方（试验数据提供方）：   同济大学土木工程学院结构工程与防灾研究所
乙方（试验数据使用方）：
第十届全国地震工程学术会议盲算竞赛试验由第十届全国地震工程学术会议资助，在承办单位同济大学结构工程与防灾研究所的主持下，于2018年4月完成。
为了加强与广大兄弟院校和有关科研单位的学术交流，便于有关人员使用此次盲算竞赛试验数据进行相关的科学研究，同济大学土木工程学院结构工程与防灾研究所（甲方）决定对本次试验进行公开，甲方负责向乙方提供相关模型信息与试验数据文件，乙方可以将该试验数据用于相关科学研究。经双方同意，乙方在使用试验数据的过程中，同意遵守以下约定：
1. 本试验数据只能用于科研目的，不能用于任何商业行为。
2. 发表与本试验相关的论文或撰写有关的成果报告时，必须注明试验及相关数据的引用来源是甲方提供的相关材料。
3. 不得复制或将本试验数据文件传播到第三方。
若有违反上述约定的情况出现，甲方将依据本协议追究相关责任人的责任。

甲    方：同济大学土木工程学院结构工程与防灾研究所
联 系 人：李歆
联系地址：上海市四平路同济大学土木工程学院结构工程与防灾研究所
邮    编：200092
联系电话：021-65983428，13564699318
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：2017lixin@tongji.edu.cn

乙    方：                                          （盖单位公章）
责 任 人：
联系地址：
邮    编：
联系电话：
传    真：
电子邮箱：